致：各协力供应商
[bookmark: _GoBack]为了体现公开、公平、公正、透明、诚实的公司工作原则，进一步规范采购平台对于供应商的管理，促进公司内外对于供应商的管理信息共享，为供应商营造良好的公平竞争平台，特此通知：
如下厂商，沪士集团已经确认不再与之合作，凡是与本公司合作的工程厂商，需自觉遵守以下规定，若有下列情形之一的，则本公司将与其解除合作关系，并视情况今后不再与之合作，产生的损失由违反此规定的供应商自行承担，与本公司无关。
1、未经本公司的同意，将其合同项下的权利义务转包、分包给以下厂商的；
2、未经本公司同意，购买以下厂商的零配件、原物料再转售给我司的；
3、与本公司订立合作协议之时未申报、告知、提示其目前仍和以下厂商有持续性、正在进行的合作且该合作可能会影响贵厂商与本公司之间的合作的；
4、其他导致我公司直接或间接与以下厂商发生交易上合作关系的情况。
特别说明：本通知适用于在本公司采购平台合作伙伴管理中的所有供应商以及在采购平台外网注册，拟参与我司任一招投标项目的供应商。凡是与本公司合作的供应商应事先知晓此通知，不得以不知为由作为违反本通知项下的义务的抗辩。
本通知所列不与合作之“下列厂商”，单纯指的是在本公司生产经营领域中，依照本公司自身的经营判断标准、内部管理制度、经营合作模式等要求所评定的，不代表同行业对该产商的外部评价、社会评价。

供应商回执
本公司己收到，完全知道并同意遵守贵公司就上述通知中的全部规定。
                                              供应商（签章）：
 1 / 1